
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. január 22. napján 14:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

 

A Bizottság részéről távol voltak: 

         Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

         Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész/Fejlesztési Csoportvezető 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Bukó András a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület elnöke 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

Bukó András a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület elnöke 

 

Jegyzőkönyvvezető: Czink Bianka 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 5 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte a megjelenteket, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi ponttal 

kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosítási javaslat nem hangzott el, Lukács 

Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak 

szerint. 

 



Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pont: 

Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, Greskóné Tóth Erika 

osztályvezetőt és Bukó András elnököt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

Szóbeli kiegészítés nem történt. 

 
Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület működési költségeinek biztosítása 

érdekében a 2024. költségvetési évben – elszámolási kötelezettség mellett – 480.000,- Ft, azaz 

négyszáznyolcvanezer forint összegű vissza nem térítendő támogatást nyújtson az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

1/2024. (I.22.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő–testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület működési költségeinek 

biztosítása érdekében a 2024. költségvetési évben – elszámolási kötelezettség mellett – 

480.000,- Ft, azaz négyszáznyolcvanezer forint összegű vissza nem térítendő támogatást 

nyújtson. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 14 óra 40 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

Róth József sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

Lukács Tamás sk. 

 Bizottsági elnök 
 


